AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Cremona 05 05 19 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 498 ALBERIO E. - Husquama Tempo Gara 11 1:49.574 15:08:58.388 9 1:52.562 15:05:44.461
1 1:52.814 14:50:26.398 12 1:52.391 15:10:50.779 10 1:51.459 15:07:35.920
2 1:48.531 1455214929 po, 4-4#731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha 35 e 1 1:52.184 15:09:28.104
3 1:47581 14:54:02.510 1 1:56.376 14:50:29.960 12 1:55.655 15:11:23.759
4 1:47.740 14:55:50.250 2 1:49.258 14:52:19.218  Po. 7 - # 231 MALAGOLA S. - KTM fig;;;”;
5 1:47.084 14:57:37.334 3 1:49.585 14:54:08.803 1 1:57.101 14:50:34.657
6 1:46.613 14:59:23.947 a 1:48.499 14:55:57.302 2 1:56.211 14:52:30.868
7 1:46.239 15:01:10.186 5 1:48.606 14:57:45.908 3 1:55.917 14:54:26.785
8 1:49.784 15:02:59.970 6 1:50.947 14:59:36.855 4 1:53.307 14:56:20.092
9 1:50.605 15:04:50.575 7 1:51.538 15:01:28.393 5 1:53.660 14:58:13.752
10 1:50.387 15:06:40.962 8 1:49.811 15:03:18.204 6 1:52.600 15:00:06.352
11 1:52.314 15:08:33.276 9 1:50.965 15:05:09.169 7 1:54.677 15:02:01.029
12 1:53.560 15:10:26.836 10 1:50.970 15:07:00.139 8 1:53.272 15:03:54.301
Po. 2 - # 55 CORTI L. - KTM AR 1 1:50378 15:08:30.517 ? 1:52.49 15:05:46.797
1 1:47.851 14:50:25.017 12 2:09.195 15:10:59.712 10 1:52.630 15:07:39.427
2 2:04.743 14:52:29.760  po, 5- # 122 GIUZIO R. - KTM AN 1 1:53.139 15:09:32.566
3 1:48.865 14:54:18.625 1 2:02.000 14:50:35.584 12 1:53.487 15:11:26.053
4 1:48.914 14:56:07.539 2 1:55.927 14:52:31511  Po. 8- # 10 DOLCI L. - KTM Dif. Primo
+1:01.540
5 1:49.048 14:57:56.587 3 1:53.107 14:54:24.618 1 2:00.154 14:50:33.738
6 1:49.169 14:59:45.756 4 1:51.260 14:56:15.878 2 1:53.400 14:52:27.138
7 1:49.611 15:01:35.367 5 1:51.792 14:58:07.670 3 1:51.016 14:54:18.154
8 1:48.358 15:03:23.725 6 1:51.713 14:59:59.383 4 1:52.263 14:56:10.417
9 1:48.628 15:05:12.353 7 1:58.674 15:01:58.057 5 1:54.382 14:58:04.799
10 1:48.847 15:07:01.200 3 1:51.297 15:03:49.354 6 1:52.264 14:59:57.063
1 1:49.612 15:08:50.812 9 1:51.971 15:05:41.325 7 2:05.751 15:02:02.814
12 1:50.261 15:10:41.073 10 1:51.474 15:07:32.799 8 1:52.034 15:03:54.848
Po. 3 - # 197 ARBINI G. - Husqvarna A 1 1:52.683 15:09:25.482 ° 1:52.718 15:05:47.566
1 1:55.464 14:50:32.957 12 1:55.304 15:11:20.786 10 1:53.585 15:07:41.151
2 1:51.760 14:52:24.717  po, 6 - # 312 DAL BOSCO M. - TM Do os 1 1:53.751 15:09:34.902
3 1:49 251 14:54:13.968 1 2:04.324 14:50:37.908 12 1:53.474 15:11:28.376

4 1:49.668 14:56:03.636 2 1:54.804 14:52:32.712

5 1:49.477 14:57:53.113 3 1:53.033 14:54:25.745

6 1:49.514 14:59:42.627 4 1:52.799 14:56:18.544

7 1:55.577 15:01:38.204 5 1:52.770 14:58:11.314

8 1:49.196 15:03:27.400 6 1:52.058 15:00:03.372

9 1:50.361 15:05:17.761 7 1:55.813 15:01:59.185

10 1:51.053 15:07:08.814 8 1552714 15:03:51.899

Fastest lap: 1:46.115
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCROSS (o, o
Lombardia
Promotion
Cremona 05 05 19 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha . 102;2;2 11 1.56.826 15:10:08.997 10 2:01.964 15:08:46.855
1 5.05.487 14:50:39.071 12 2:04.684 15:12:13.681 11 2:06.389 15:10:53.244
2 1:55.969 14:52:35.040  po, 12 - #410 VENTURINI L. - Husqvarna ffg;g;"g Po. 15 - # 93 TOSI M. - Kawasaki Dif'lp[i;”:
3 1:54.177 14:54:29.217 1 2:09.510 14:50:47.012 1 2:12.830 14:50:46.414
4 1:53.772 14:56:22.989 2 2:01.148 14:52:48.160 2 2:10.537 14:52:56.951
5 1:56.000 14:58:18.989 3 1:56.870 14:54:45.030 3 1:59.190 14:54:56.141
6 1:56.943 15:00:15.932 4 1:55.552 14:56:40.582 4 1:56.730 14:56:52.871
7 1:56.823 15:02:12.755 5 1.57.414 14:58:37.996 5 1:55.855 14:58:48.726
8 1:55.974 15:04:08.729 6 1:55.563 15:00:33.559 6 1.57.568 15:00:46.294
9 1:56.120 15:06:04.849 7 1:56.602 15:02:30.161 7 2:08.744 15:02:55.038
10 1:56.180 15:08:01.029 8 1.55.665 15:04:25.826 8 1.59.292 15:04:54.330
11 1:57.932 15:09:58.961 9 1:58.755 15:06:24.581 9 1.57.263 15:06:51.593
12 1:56.559 15:11:55.520 10 1.57.499 15:08:22.080 10 1.57.805 15:08:49.398
Po. 10 - # 818 BOGA E. - Husqvarna . g;ggﬂ: 11 1.59.146 15:10:21.226 11 2:04.122 15:10:53.520
1 2:02.747 14:50:36.331 12 2:01.228 15:12:22.454 by 16 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki N
2 2:10.887 14:52:47.218  po, 13 - # 221 UNGARO M. - KTM Dif‘lpfg'; 1 2:04.315 14:50:42.043
3 155189 14:54:42.407 1 2:02.733 14:50:40.855 2 2:12.718 14:52:54.767
4 1:55.594 14:56:38.001 2 1:57.828 14:52:38.683 3 2:05.316 14:55:00.083
5 1:55.837 14:58:33.838 3 2:02.595 14:54:41.278 4 2:01.717 14:57:01.800
6 1:54.265 15:00:28.103 4 1:58.050 14:56:39.328 5 2:01.533 14:59:03.333
7 1:54.944 15:02:23.047 5 1.57.414 14:58:36.742 6 2:01.165 15:01:04.498
8 1:56.106 15:04:19.153 6 1:58.150 15:00:34.892 7 2:02.594 15:03:07.092
9 1:56.382 15:06:15.535 7 1:56.268 15:02:31.160 8 2:01.092 15:05:08.184
10 1:54.806 15:08:10.341 8 1.57.495 15:04:28.655 9 2:02.793 15:07:10.977
11 1:54.935 15:10:05.276 9 1:59.043 15:06:27.698 10 2:00.605 15:09:11.582
12 1:54.524 15:11:59.800 10 1.58.354 15:08:26.052 11 2:02.522 15:11:14.104
Po. 11 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna s e 1 2:13.313 15:10:39.365
1 2:02.432 14:50:40.445  pg, 14 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki Di,if‘lpf?s
2 1:56.472 14:52:36.917 1 2:14.252 14:50:47.836
3 1:57.407 14:54:34.324 2 2:07.469 14:52:55.305
4 1:56.849 14:56:31.173 3 1:58.879 14:54:54.184
5 1:56.056 14:58:27.229 4 1:56.646 14:56:50.830
6 1:54.999 15:00:22.228 5 1:56.910 14:58:47.740
7 1:54.238 15:02:16.466 6 1:57.828 15:00:45.568
8 1:54.410 15:04:10.876 7 1:59.804 15:02:45.372
9 2:05.923 15:06:16.799 8 1:59.822 15:04:45.194
10 1:55.372 15:08:12.171 9 1:59.697 15:06:44.891
Fastest lap: 1:46.115
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Cremona 05 05 19 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 244 PIAZZONI L. - Husqvarna i 5 1:46.115 14:57:38.695
1 2:06.337 14:50:44.288 6 1:46.450 14:59:25.145
2 2:17.699 14:53:01.987
3 2:01.839 14:55:03.826
4 2:00.399 14:57:04.225
5 2:00.510 14:59:04.735
6 2:02.031 15:01:06.766
7 2:03.004 15:03:09.770
8 2:06.592 15:05:16.362
9 2:03.381 15:07:19.743
10 2:00.173 15:09:19.916
1 2:04.857 15:11:24.773
Po. 18 - # 713 TITA A. - Yamaha Tf;' i;':)‘;’
1 2:15.569 14:50:53.219
2 2:04.476 14:52:57.695
3 2:00.390 14:54:58.085
4 2:21.607 14:57:19.692
5 2:07.258 14:59:26.950
6 2:12.002 15:01:38.952
7 2:06.563 15:03:45.515
8 2:15.131 15:06:00.646
9 2:31.547 15:08:32.193
10 2:32.780 15:11:04.973
Po. 19 - # 160 ANDRESSI S. - KTM o ’[:’;:
1 2:04.516 14:50:42.455
2 1:56.481 14:52:38.936
3 1:54.290 14:54:33.226
4 1:50.788 14:56:24.014
5 1:53.363 14:58:17.377
6 1:52.946 15:00:10.323
7 1:52.930 15:02:03.253
8 1:53.469 15:03:56.722
Po. 20 - # 310 MANCUSO A. - TM o ';;’;‘:
1 1:50.700 14:50:27.952
2 1:48.844 14:52:16.796
3 1:48.016 14:54:04.812
4 1:47.768 14:55:52.580

Fastest lap: 1:46.115
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